
Zarządzenie Nr 412/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 14 sierpnia 2023r. 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 
Na podstawie art.23 ust.1 pkt 7, w związku z art.11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.344 ze zm.), w związku                    

z zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa nieruchomości oznaczonych 

numerami działek 24/16, 24/18, 24/22, 24/19 i 24/8, położonych w obrębie 13 Zieleniec 

miasta Gorzowa Wielkopolskiego zarządzam, co następuje.  

 
§1.1. Postanawiam nabyć do zasobu Skarbu Państwa w drodze darowizny od Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego nieruchomość, położoną w obrębie 13 - Zieleniec miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego, obejmującą działki gruntu: 

− Nr 24/16 o pow. 35.510 m2, zabudowaną budynkami: szkoły, internatu z salą 

gimnastyczną, dwoma budynkami gospodarczymi, wykorzystywanym na cele 

dydaktyczne i budynkiem hydroforni, 

− Nr 24/18 o pow. 9.451 m2, zabudowaną dwoma budynkami gospodarczymi i budynkiem, 

składającym się z pięciu pomieszczeń garażowych,  

− Nr 24/22 o pow. 9.771 m2, zabudowaną boiskiem sportowym, 

− niezabudowane działki Nr: 24/19 o pow.4.545 m2 i 24/8 o pow. 241 m2. 

2. Wartość nieruchomości będącej przedmiotem darowizny wynosi 12.440.000 zł. 
 

§ 2. Nabycie nieruchomości w drodze darowizny następuje z przeznaczeniem                   

na siedzibę Zespołu Szkół Ogrodniczych w Gorzowie Wielkopolskim, w związku z przejęciem 

szkoły rolniczej celem dalszego jej prowadzenia przez Ministra właściwego do spraw rolnictwa 

- stosownie do przepisu art. 8 ust. 7 pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe. 
 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Majątku 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

 

z up. Prezydenta Miasta 
               ( - ) 
  Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


